DANCKARDUS DE MOLNARE, aliis a precedenti tamen in eodem sepulchro ante ostium chori sub taxali ante tertium locum sepultus. Dedit unum aureum scutum hered.

MAGISTER JOHANNES TUCLANT canonicus Antwerpensis sepultus ante gradum altaris. Contulit 2 lb. gr. vet. tur. hered. Valent 10 lb. et 13 s. Br. hered. Obiit 7 septembbris.

DNS JOHANNES ALEYN, sepultus ante gradum altaris contulit primordialiter 2 lb. gr. vet. tur. hered. Valent 10 lb. 13 s. monete Br. ut totus vestiatur conventus et vetera pauperibus erogentur. Et etiam ut detur una fertella siliginis omni septimana pauperibus ante portam. Obiit 26 decembris. Licet in martyrologio nichil aliud habeatur quam predictum est multa alia habita sunt ut in antiquis libris redditum invenitur. Dedit etiam ad minus adhuc media lb. gr. tur. et 3 sextaria siliginis hered. Item pro semel, 119 coronas. Item quicquid superfuit de ejus testamento persoluto quod incertum est. Item semel 29 lb. gr. Br.

DNS STEPHANUS WILMAERT in capitulo sepultus magnus benefactor contulit 11 bonaria terre valde bona in Mortsel ut infirmis et ecclesie providetur. Valent bene 9 lb. gr. Br. hered. Vendita sunt et redditus empti in Bergis. Item dedit halstarium siliginis hered. Obiit 2 Octobris. Item 10 s. gr. regalium pro pitantia in exaltatione sancte crucis et habeatur ipso die aliqualiter specialis ejus memoria.

JOHANNES ATTENDERNE specialis benefactor. Inter cetera contulit pecunias quibus comparavimus mediam decimam in Merxhem valens annuatim 6 sextaria siliginis. Alia particula ria non invenio. Pecunias forte dedit sed non scripte. Obiit 17 septembbris.

JOHANNES DRAKE in tercio loco sepultus, sub altari et sedibus est sepulchrum, sed lapis positus est in choro in ipso introitu juxta sedem prioris. Contulit unam lb. gr. tur. hered. super civitatem Antwerpensem sed vendita pro 45 lb. gr. Br. Item remisit nobis 7 fertellas siliginis hered. quas tenebamus sibi. Item dedit 100 coronas pro semel quibus emimus redditus in Scoten. Item 25 s. semel. Obiit 3 Januarii.

MARIA LISMAKERS in 4<sup>o</sup> loco sepulta. Dedit 11 antiquos aureos hered. De illis 6 in de Lombaertstrate. Obiit 11 maii.

DUCISSA BRABANTIE YSABELLA dedit 2000 rideros semel. Item ornamenta, calicem et duas casulas et alia multa que bene valent ultra 2000 rideros prefatos 300 fl. semel. Legatur epitaphium in 4<sup>o</sup> loco. Et sic simul dedit 2300 rideros. Obiit 17 decembris.

FILIA DNI GODEFRIDI DE BRECHTE sepulta in introitu janue ecclesie per quam prior solitus est intrare sub taxali, et sepulchrum est sub sedibus ubi prior stat, et duo lapides erant ibi sed una posita est juxta januam. Ipsa et. precipue ipse multa valde contulerint. Ipsa partem unius domus. Item 4 lb. 17 s. pay. et alios redditus in de Vlaminckstrate. Ipse vero bonarium terre. Item in Vremde terras valentes annuatim 4 sextaria siliginis. Item te Zundert 4 sext. siliginis et 12 capones hered. Item aliquas terras in Bouchout. Obiit ipse 12 Augusti Uxor 29 Octobris Filia 27 decembris.

JOHANNES ZOETMANS retro in ecclesia sepultus dedit 20  
scuta semel. Aleydis Hille ibidem sepulta dedit 8 lb. gr. Br.  
semel. Johannes van den Hove ibidem sepultus dedit 10 s. Br.  
hered. Dns Petrus Wynne ante introitum ecclesie sepultus in  
parva Galilea circa januam ubi jacet biblia florenum hered.

HENRICUS DE MERA cum filia in Galilea sepulti. Ipse dedit unam lb. gr. Br. Et ipsa 4 s. 6 d. Br. ambo hered.

JOHANNES WOLF, carnifex contulit 11 antiqua aurea scuta  
hered. super dictas terras de Helle, Ymo ipsas terras, et magnus  
amicus domus, sepultus in Galilea. Obiit 13 septembbris.

JOHANNES EVERAERTS amicus domus. Contulit 10 s. gr. vet. tur. super forum piscium int Ossenhout. Item 2 flor. op te Stove hered. Obiit.

JOHANNES WOLSCATE sepultus in Galilea. Contulit 4  
ib. Item 6 lb. pay. et alia plura. Obiit altera die s. Gregorii.

HENRICUS LOEN sepultus in Galilea magnus promotor et  
multum diligens in servitiis domus. Pauci redditus inveniuntur  
dati ab eo. Dedit 6 lb. pay hered. Obiit die s. Thome Cantuar.

DNS RASO DE LYN TRE in sexto loco sepultus specialis-  
simus amicus domus. Dedit nobis in primis unam curtim de  
Arscot post obitum uxoris Petri de Heyms in Lovanio valentem  
annuatim circiter 100 coronas francie. Item multis vicibus 800  
coronas pro semel. Item semel dedit 150 coronas Francie. Alia  
vice 50 coronas Francie. Item alia vice 300 coronas Francie  
ratione testamenti sui quod semel fecerat. Item 40 coronas pro  
lampade pendenda ante capellam suam perpetuis temporibus que  
tamen non accenditur nisi tempore divinorum et nunquam aliter  
audivimus a senioribus. Item 64 coronas Francie et unum flore-  
num Bavarie. Et post obitum suum 200 coronas Francie. Item  
fecit fieri capellam et consecrare cum ornamentis tam solemini  
quam privato, missale et tabula super altare. Item fecit cellarium  
fieri infra domum de Gaesbeeck et eamdem domum fecit tegere  
~~ex integro~~, et multa alia bona fecit huic domui. Due autem  
missae de quibus fit mentio in suo missale non appropiantur sibi  
et suis sed relinquitur appropriatio celebrantibus qui nichil omi-  
nus in eisdem missis memoriam habebunt prelibati fundatoris  
et suorum et hec fuerat intentio et petitio ejus prout duo senio-  
res domus consci ieiunii fundationis publice protestati sunt scili-  
cet Arnoldus de Helmont postea prior hujus domus et Robertus

antiquior, et diu vicarius fuit etiam idem dominus de Luntre  
fratribus multum pius. Obiit 20 maii, uxor eius 9 novembris.